PAGE

Администрация Мортковского сельского поселения
Пучежского муниципального района
Ивановской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              от 22.06.2020г.                                                                              №  43-п
                                                                       с. Мортки
Об оценке качества финансового менеджмента главных администраторов средств бюджета Мортковского  сельского поселения

 В целях повышения качества управления муниципальными финансами Мортковского сельского поселения,

постановляю:
1.  Утвердить Методику оценки качества финансового менеджмента главных администраторов бюджета Мортковского сельского поселения (Приложение № 1).

2.  Утвердить Положение о применении результатов оценки качества финансового менеджмента главных администраторов средств бюджета Мортковского сельского поселения (Приложение № 2).

3.  Установить, что проведение оценки качества финансового менеджмента главных администраторов средств бюджета Мортковского сельского поселения осуществляется, начиная с отчетности за 2020 год.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Мортковского сельского поселения

5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Мортковского сельского поселения                                      З.Б. Серова